
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/241/2013 

RADY POWIATU GŁOGOWSKIEGO 

z dnia 8 sierpnia 2013 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/234/2013 Rady Powiatu Głogowskiego w sprawie ustalenia rozkładu 

godzin pracy aptek ogólnodostępnych, działających na terenie Powiatu Głogowskiego na okres:  

od 1 lipca 2013r. do 31 grudnia 2013r. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz.1592, z późn. zm.) oraz w związku 

z art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. – Prawo farmaceutyczne (tekst jednolity: Dz. U. z 2008r., nr 45, 

poz. 271, z późn. zm.) oraz po zasięgnięciu opinii Prezydenta Miasta Głogowa, Wójta Gminy Głogów, Wójta 

Gminy Jerzmanowa, Wójta Gminy Kotla, Wójta Gminy Pęcław, Wójta Gminy Żukowice oraz Samorządu 

Aptekarskiego, Rada Powiatu Głogowskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Załącznik nr 1 i 3 do Uchwały Nr XXX/234/2013 Rady Powiatu Głogowskiego z dnia 12 czerwca 

2013r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych, działających na terenie Powiatu 

Głogowskiego na okres: od 1 lipca 2013r. do 31 grudnia 2013r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 

1 i 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała pozostaje bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Głogowskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu: 

J. Hołownia 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 sierpnia 2013 r.

Poz. 4716



 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXI/241/2013 

Rady Powiatu Głogowskiego 

z dnia 8 sierpnia 2013 r. 

 

 

I. ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK MIASTA GŁOGOWA 

 

LP. NAZWA ADRES TELEFON 

GODZINY OTWARCIA 

 DNI 

POWSZEDNIE                                                                                                  

(OD 

PONIEDZIAŁKU                                                                                                                                                                             

DO PIĄTKU) 

SOBOTY  NIEDZIELE 

  1. "ALOES" ul. Grodzka 10 076/ 835 00 92 8
00

-18
00

 9
00

-14
00

 nieczynne 

  2. 
"APTEKA DBAM O 

ZDROWIE"                                                                                                                                  
ul. Plutona 1 076/ 835 81 66 8

00
-20

00
 8

00
- 20

00
 9

00
-14

00
 

  3. 
"APTEKA PRZY POLO- 

markecie'' 
ul . Mickiewicza 46 076/831 45 53 8

00
-20

00
 8

00
-16

00
 nieczynne 

  4. 
"APTECUS 10"                                                                                                                                                              

(CARREFOUR) 
ul. Poniatowskiego 12 076/ 743 98 46 9

00
-21

00
 9

00
-21

00
 10

00
-20

00
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4716



  5. 
"ASTRA"                                                                                                          

(TESCO) 
ul. Piłsudskiego 15 076/ 835 87 48 9

00
-21

00
 9

00
-21

00
 10

00
-18

00
 

  6. 
"BIO-VITA" (obok sklepu 

JYSK) 
ul. Piłsudskiego 1 076/ 831 01 29 8

00
- 20

00
 9

00
-20

00
 10

00
-17

00
 

  7. "CEFARM" ul. Perseusza 2 076/ 831 33 80 8
00

-19
00

 9
00

-14
00

 nieczynne 

  8. "FARMAKO" ul. T. Kościuszki 15f 076/ 835 80 38 8
00

-20
00

 nieczynne nieczynne 

  9. "GŁOGOWSKA" ul. G. Morcinka 8 076/ 833 31 63 8
00

- 19
00

 9
00

-14
00

 nieczynne 

  10. "HERBA" ul. Gwiaździsta 17 076/ 835 81 40 8
00

-19
00

 8
00

-14
00

 nieczynne 

  11. "HERBOWA" ul. Budowlanych 16a 076/ 833 21 52 7
30

- 19
30

 7
30

-14
00

 nieczynne 

  12. "HERBOWA" ul. Obrońców Pokoju 7 076/ 831 37 88 8
00

- 19
00

 8
00

-14
00

 nieczynne 

  13. "HERBOWA" ul. T. Kościuszki 15 a 076/ 835 73 35 8
00

-19
00

 nieczynne nieczynne 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4716



  14. "KOPERNIK" Ul. Gwiaździsta 25 076 853 27 56 8
00

- 19
00

 8
00

-15
00

 nieczynne 

  15. "NOVA" ul. T. Kościuszki 16a 076/ 835 06 03 8
00

-21
00

 8
00

-21
00

 10
00

-21
00

 

  16. "PIASTOWSKA" ul. Rycerska 21a 076/ 834 71 62 8
00

- 19
00

 9
00

-14
00

 nieczynne 

  17. "POD GŁOGIEM" pl. 1000-lecia 7 076/ 833 30 93 8
00

-20
00

 8
00

-15
00

 nieczynne 

  18. "PRZY ZIELONYM RYNKU" ul. Jedn. Robotniczej 16e 076/ 746 88 56 7
30

-18
30

 8
00

-14
00

 nieczynne 

  19. "RODZINNA" ul. Moniuszki 12 076/ 833 51 07 7
30

-19
00

 8
00

-14
00

 nieczynne 

  20. "RAJSKA" ul. 1 Maja 20 076/ 838 43 67  9
00

- 18
00

 9
00

-14
00

 nieczynne 

  21. "STYLOWA" Aleja Wolności 12E 512 228 993 8
00

-19
00

 8
30

-14
30

 nieczynne 

  22. 
"APTEKA DBAM O 

ZDROWIE"                                                                                                                                                                                                                                                          

ul.Kazimierza 

Sprawiedliwego 4 
076/ 834 79 18 8

00
-20

00
 8

00
-20

00
 9

00
-17

00
 

  23. 
"APTEKA DBAM O 

ZDROWIE"                                                                                                                                                                                

ul. M Skłodowskiej - Curie 

11 
076/ 833 44 80 8

00
-18

00
 nieczynne nieczynne 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4716



  24. 
"Dr. Max"                                                                                                                                                                                                                                                                               

(GALERIA DWORCOWA) 
ul. Jedności Robotniczej 2 076/ 835 32 22 8

00
-18

00
 8

00
-14

00
 nieczynne 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4716



 

 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/241/2013 

Rady Powiatu Głogowskiego 

z dnia 8 sierpnia 2013 r. 

 

 

HARMONOGRAM DYŻURÓW APTEK MIASTA GŁOGOWA                                                                                                                                                                               
OKRES OBOWIĄZYWANIA: 01 sierpnia 2013r. do 31 sierpnia 2013 roku.  

 

DZIEŃ MIESIĄCA NAZWA APTEKI ADRES APTEKI TELEFON  
GODZINY 
DYŻURU 

SIERPIEŃ 2013 ROK  

1 sierpnia 
"Dr. Max"                                                                                                                                                                                                                                                                               

(GALERIA DWORCOWA) 
ul. Jedności Robotniczej 2 076/ 835 32 22 

2000-800 

2 sierpnia "ALOES" ul. Grodzka 10 076/ 835 00 92 

3 sierpnia 
"APTEKA DBAM O ZDROWIE"                                                                                                                                 

(PIOTR i PAWEŁ) 
ul. Plutona 1 076/835 81 66 2000-900 

4 sierpnia "APTEKA PRZY POLO - markecie'' ul . Mickiewicza 46 076/831 45 53 

2000-800 

5 sierpnia 
"APTECUS 10"                                                                                                                                                              
(CARREFOUR) 

ul. Poniatowskiego 12 076/ 743 98 46 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4716



6 sierpnia 
"ASTRA"                                                                                                          
(TESCO) 

ul. Piłsudskiego 15 076/ 835 87 48 

7 sierpnia 
"BIO - VITA"                                                 

(obok sklepu JYSK) 
ul. Piłsudskiego 1 076/ 831 01 29  

8 sierpnia "CEFARM" ul. Perseusza 2 076/ 831 33 80 

9 sierpnia "FARMAKO" ul. T. Kościuszki 15f 076/ 835 80 38 

10 sierpnia "GŁOGOWSKA" ul. G. Morcinka 8 076/ 833 31 63 2000-900 

11 sierpnia "HERBA" ul. Gwiaździsta 17 076/ 835 81 40 

2000-800 
12 sierpnia "HERBOWA" ul. Budowlanych 16a 076/ 833 21 52 

13 sierpnia "HERBOWA" ul. Budowlanych 16a 076/ 833 21 52 

14 sierpnia "HERBOWA" ul. Budowlanych 16a 076/ 833 21 52 

15 sierpnia* "STYLOWA" Aleja Wolności 12E 512 228 993 800-800 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4716



16 sierpnia "NOVA" ul. T. Kościuszki 16a 076/ 835 06 03 2000-800 

17 sierpnia "PIASTOWSKA" ul. Rycerska 21a 076/ 834 71 62 2000-900 

18 sierpnia "POD GŁOGIEM" pl. 1000-lecia 7 076/ 833 30 93 

2000-800 

19 sierpnia "PRZY ZIELONYM RYNKU" ul. Jedn. Robotniczej 16e 076/ 746 88 56 

20 sierpnia "RODZINNA" ul. Moniuszki 12 076/ 833 51 07 

21 sierpnia "RAJSKA" ul. 1 Maja 20 076/ 838 43 67  

22 sierpnia "KOPERNIK" ul. Gwiaździsta 25 076/ 853 27 56  

23 sierpnia "APTEKA DBAM O ZDROWIE"                                                                                                                                                                                                                                                          ul.Kazimierza Sprawiedliwego 4 076/ 834 79 18 

24 sierpnia "APTEKA DBAM O ZDROWIE"                                                                                                                                                                                ul. M Skłodowskiej - Curie 11 076/ 833 44 80 2000-900 

25 sierpnia 
"Dr. Max"                                                                                                                                                                                                                                                                               

(GALERIA DWORCOWA) 
ul. Jedności Robotniczej 2 076/ 835 32 22 

2000-800 

26 sierpnia "ALOES" ul. Grodzka 10 076/ 835 00 92 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4716



27 sierpnia 
"APTEKA DBAM O ZDROWIE"                                                                                                                                 

(PIOTR i PAWEŁ) 
ul. Plutona 1 076/835 81 66 

28 sierpnia "APTEKA PRZY POLO - markecie'' ul . Mickiewicza 46 076/831 45 53 

29 sierpnia 
"APTECUS 10"                                                                                                                                                              
(CARREFOUR) 

ul. Poniatowskiego 12 076/ 743 98 46 

30 sierpnia 
"ASTRA"                                                                                                          
(TESCO) 

ul. Piłsudskiego 15 076/ 835 87 48 

31 sierpnia 
"BIO - VITA"                                                 

(obok sklepu JYSK) 
ul. Piłsudskiego 1 076/ 831 01 29  2000-900 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4716



 

 

 
 

HARMONOGRAM DYŻURÓW APTEK MIASTA GŁOGOWA                                                                                                                                                                               
OKRES OBOWIĄZYWANIA: 01 września 2013r. do 30 września 2013 roku.  

 

DZIEŃ MIESIĄCA NAZWA APTEKI ADRES APTEKI TELEFON  
GODZINY 
DYŻURU 

WRZESIEŃ 2013 ROK  

1 września  "CEFARM" ul. Perseusza 2 076/ 831 33 80 

2000-800 

2 września  "FARMAKO" ul. T. Kościuszki 15f 076/ 835 80 38 

3 września  "GŁOGOWSKA" ul. G. Morcinka 8 076/ 833 31 63 

4 września  "HERBA" ul. Gwiaździsta 17 076/ 835 81 40 

5 września  "HERBOWA" ul. Budowlanych 16a 076/ 833 21 52 

6 września  "HERBOWA" ul. Budowlanych 16a 076/ 833 21 52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4716



7 września  "HERBOWA" ul. Budowlanych 16a 076/ 833 21 52 2000-900 

8 września  "KOPERNIK" ul. Gwiaździsta 25 076/ 853 27 56  

2000-800 

9 września  "NOVA" ul. T. Kościuszki 16a 076/ 835 06 03 

10 września  "PIASTOWSKA" ul. Rycerska 21a 076/ 834 71 62 

11 września  "POD GŁOGIEM" pl. 1000-lecia 7 076/ 833 30 93 

12 września  "PRZY ZIELONYM RYNKU" ul. Jedn. Robotniczej 16e 076/ 746 88 56 

13 września  "RODZINNA" ul. Moniuszki 12 076/ 833 51 07 

14 września  "RAJSKA" ul. 1 Maja 20 076/ 838 43 67  2000-900 

15 września  "STYLOWA" Aleja Wolności 12E 512 228 993 

2000-800 16 września  "APTEKA DBAM O ZDROWIE"                                                                                                                                                                                                                                                          ul.Kazimierza Sprawiedliwego 4 076/ 834 79 18 

17 września  "APTEKA DBAM O ZDROWIE"                                                                                                                                                                                ul. M Skłodowskiej - Curie 11 076/ 833 44 80 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 4716



18 września  
"Dr. Max"                                                                                                                                                                                                                                                                               

(GALERIA DWORCOWA) 
ul. Jedności Robotniczej 2 076/ 835 32 22 

19 września  "ALOES" ul. Grodzka 10 076/ 835 00 92 

20 września  
"APTEKA DBAM O ZDROWIE"                                                                                                                                 

(PIOTR i PAWEŁ) 
ul. Plutona 1 076/835 81 66 

21 września  "APTEKA PRZY POLO - markecie'' ul . Mickiewicza 46 076/831 45 53 2000-900 

22 września  
"APTECUS 10"                                                                                                                                                              
(CARREFOUR) 

ul. Poniatowskiego 12 076/ 743 98 46 

2000-800 

23 września  
"ASTRA"                                                                                                          
(TESCO) 

ul. Piłsudskiego 15 076/ 835 87 48 

24 września  
"BIO - VITA"                                                 

(obok sklepu JYSK) 
ul. Piłsudskiego 1 076/ 831 01 29  

25 września  "CEFARM" ul. Perseusza 2 076/ 831 33 80 

26 września  "FARMAKO" ul. T. Kościuszki 15f 076/ 835 80 38 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 4716



27 września  "GŁOGOWSKA" ul. G. Morcinka 8 076/ 833 31 63 

28 września  "HERBOWA" ul. Budowlanych 16a 076/ 833 21 52 2000-900 

29 września  "HERBOWA" ul. Budowlanych 16a 076/ 833 21 52 

2000-800 

30 września  "HERBOWA" ul. Budowlanych 16a 076/ 833 21 52 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 4716



 

 
 
 

HARMONOGRAM DYŻURÓW APTEK MIASTA GŁOGOWA                                                                                                                                                                               
OKRES OBOWIĄZYWANIA: 01 października 2013r. do 31 października 2013 roku.  

 

DZIEŃ MIESIĄCA NAZWA APTEKI ADRES APTEKI TELEFON  
GODZINY 
DYŻURU 

PAŹDZIERNIK 2013 ROK  

1 października "KOPERNIK" ul. Gwiaździsta 25 076/ 853 27 56  

2000-800 

2 października "NOVA" ul. T. Kościuszki 16a 076/ 835 06 03 

3 października "PIASTOWSKA" ul. Rycerska 21a 076/ 834 71 62 

4 października "POD GŁOGIEM" pl. 1000-lecia 7 076/ 833 30 93 

5 października "PRZY ZIELONYM RYNKU" ul. Jedn. Robotniczej 16e 076/ 746 88 56 2000-900 

6 października "RODZINNA" ul. Moniuszki 12 076/ 833 51 07 2000-800 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 4716



7 października "RAJSKA" ul. 1 Maja 20 076/ 838 43 67  

8 października "STYLOWA" Aleja Wolności 12E 512 228 993 

9 października "APTEKA DBAM O ZDROWIE"                                                                                                                                                                                                                                                          ul.Kazimierza Sprawiedliwego 4 076/ 834 79 18 

10 października "APTEKA DBAM O ZDROWIE"                                                                                                                                                                                ul. M Skłodowskiej - Curie 11 076/ 833 44 80 

11 października 
"Dr. Max"                                                                                                                                                                                                                                                                               

(GALERIA DWORCOWA) 
ul. Jedności Robotniczej 2 076/ 835 32 22 

12 października "ALOES" ul. Grodzka 10 076/ 835 00 92 2000-900 

13 października 
"APTEKA DBAM O ZDROWIE"                                                                                                                                 

(PIOTR i PAWEŁ) 
ul. Plutona 1 076/835 81 66 

2000-800 

14 października "APTEKA PRZY POLO - markecie'' ul . Mickiewicza 46 076/831 45 53 

15 października 
"APTECUS 10"                                                                                                                                                              
(CARREFOUR) 

ul. Poniatowskiego 12 076/ 743 98 46 

16 października 
"ASTRA"                                                                                                          
(TESCO) 

ul. Piłsudskiego 15 076/ 835 87 48 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 4716



17 października 
"BIO - VITA"                                                 

(obok sklepu JYSK) 
ul. Piłsudskiego 1 076/ 831 01 29  

18 października "CEFARM" ul. Perseusza 2 076/ 831 33 80 

19 października "FARMAKO" ul. T. Kościuszki 15f 076/ 835 80 38 2000-900 

20 października "GŁOGOWSKA" ul. G. Morcinka 8 076/ 833 31 63 

2000-800 

21 października "HERBA" ul. Gwiaździsta 17 076/ 835 81 40 

22 października "HERBOWA" ul. Budowlanych 16a 076/ 833 21 52 

23 października "HERBOWA" ul. Budowlanych 16a 076/ 833 21 52 

24 października "HERBOWA" ul. Budowlanych 16a 076/ 833 21 52 

25 października "KOPERNIK" ul. Gwiaździsta 25 076/ 853 27 56  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 4716



26 października "NOVA" ul. T. Kościuszki 16a 076/ 835 06 03 2000-900 

27 października "PIASTOWSKA" ul. Rycerska 21a 076/ 834 71 62 

2000-800 

28 października "POD GŁOGIEM" pl. 1000-lecia 7 076/ 833 30 93 

29 października "PRZY ZIELONYM RYNKU" ul. Jedn. Robotniczej 16e 076/ 746 88 56 

30 października "RODZINNA" ul. Moniuszki 12 076/ 833 51 07 

31 października "RAJSKA" ul. 1 Maja 20 076/ 838 43 67  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 4716



 

 
 
 

HARMONOGRAM DYŻURÓW APTEK MIASTA GŁOGOWA                                                                                                                                                                               
OKRES OBOWIĄZYWANIA: 01 listopada 2013r. do 30 listopada 2013 roku.  

 

DZIEŃ MIESIĄCA NAZWA APTEKI ADRES APTEKI TELEFON  
GODZINY 
DYŻURU 

LISTOPAD 2013 ROK  

1 listopada* 
"APTEKA DBAM O ZDROWIE"                                                                                                                                 

(PIOTR i PAWEŁ) 
ul. Plutona 1 076/835 81 66 800-800 

2 listopada "APTEKA DBAM O ZDROWIE"                                                                                                                                                                                                                                                          ul.Kazimierza Sprawiedliwego 4 076/ 834 79 18 2000-900 

3 listopada "APTEKA DBAM O ZDROWIE"                                                                                                                                                                                ul. M Skłodowskiej - Curie 11 076/ 833 44 80 

2000-800 

4 listopada 
"Dr. Max"                                                                                                                                                                                                                                                                               

(GALERIA DWORCOWA) 
ul. Jedności Robotniczej 2 076/ 835 32 22 

5 listopada "ALOES" ul. Grodzka 10 076/ 835 00 92 

6 listopada "STYLOWA" Aleja Wolności 12E 512 228 993 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 4716



7 listopada "CEFARM" ul. Perseusza 2 076/ 831 33 80 

8 listopada 
"APTECUS 10"                                                                                                                                                              
(CARREFOUR) 

ul. Poniatowskiego 12 076/ 743 98 46 

9 listopada 
"ASTRA"                                                                                                          
(TESCO) 

ul. Piłsudskiego 15 076/ 835 87 48 2000-900 

10 listopada 
"BIO - VITA"                                                 

(obok sklepu JYSK) 
ul. Piłsudskiego 1 076/ 831 01 29  2000-800 

11 listopada* "APTEKA PRZY POLO - markecie'' ul . Mickiewicza 46 076/831 45 53 800-800 

12 listopada "FARMAKO" ul. T. Kościuszki 15f 076/ 835 80 38 

2000-800 

13 listopada "GŁOGOWSKA" ul. G. Morcinka 8 076/ 833 31 63 

14 listopada "HERBA" ul. Gwiaździsta 17 076/ 835 81 40 

15 listopada "HERBOWA" ul. Budowlanych 16a 076/ 833 21 52 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 4716



16 listopada "HERBOWA" ul. Budowlanych 16a 076/ 833 21 52 2000-900 

17 listopada "HERBOWA" ul. Budowlanych 16a 076/ 833 21 52 

2000-800 

18 listopada "KOPERNIK" ul. Gwiaździsta 25 076/ 853 27 56  

19 listopada "NOVA" ul. T. Kościuszki 16a 076/ 835 06 03 

20 listopada "PIASTOWSKA" ul. Rycerska 21a 076/ 834 71 62 

21 listopada "POD GŁOGIEM" pl. 1000-lecia 7 076/ 833 30 93 

22 listopada "PRZY ZIELONYM RYNKU" ul. Jedn. Robotniczej 16e 076/ 746 88 56 

23 listopada "RODZINNA" ul. Moniuszki 12 076/ 833 51 07 2000-900 

24 listopada "RAJSKA" ul. 1 Maja 20 076/ 838 43 67  

2000-800 25 listopada "STYLOWA" Aleja Wolności 12E 512 228 993 

26 listopada "APTEKA DBAM O ZDROWIE"                                                                                                                                                                                                                                                          ul.Kazimierza Sprawiedliwego 4 076/ 834 79 18 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 4716



27 listopada "APTEKA DBAM O ZDROWIE"                                                                                                                                                                                ul. M Skłodowskiej - Curie 11 076/ 833 44 80 

28 listopada 
"Dr. Max"                                                                                                                                                                                                                                                                               

(GALERIA DWORCOWA) 
ul. Jedności Robotniczej 2 076/ 835 32 22 

29 listopada "ALOES" ul. Grodzka 10 076/ 835 00 92 

30 listopada 
"APTEKA DBAM O ZDROWIE"                                                                                                                                 

(PIOTR i PAWEŁ) 
ul. Plutona 1 076/835 81 66 2000-900 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 4716



 

 
 
 

HARMONOGRAM DYŻURÓW APTEK MIASTA GŁOGOWA                                                                                                                                                                               
OKRES OBOWIĄZYWANIA: 01 grudnia 2013r. do 31 grudnia 2013 roku.  

 

DZIEŃ MIESIĄCA NAZWA APTEKI ADRES APTEKI TELEFON  
GODZINY 
DYŻURU 

GRUDZIEŃ 2013 ROK  

1 grudnia "APTEKA PRZY POLO - markecie'' ul . Mickiewicza 46 076/831 45 53 2000-800 

2 grudnia 
"APTECUS 10"                                                                                                                                                              
(CARREFOUR) 

ul. Poniatowskiego 12 076/ 743 98 46 

2000-800 

3 grudnia 
"ASTRA"                                                                                                          
(TESCO) 

ul. Piłsudskiego 15 076/ 835 87 48 

4 grudnia 
"BIO - VITA"                                                 

(obok sklepu JYSK) 
ul. Piłsudskiego 1 076/ 831 01 29  

5 grudnia "CEFARM" ul. Perseusza 2 076/ 831 33 80 

6 grudnia "FARMAKO" ul. T. Kościuszki 15f 076/ 835 80 38 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 4716



7 grudnia "GŁOGOWSKA" ul. G. Morcinka 8 076/ 833 31 63 2000-900 

8 grudnia "HERBA" ul. Gwiaździsta 17 076/ 835 81 40 

2000-800 

9 grudnia "HERBOWA" ul. Budowlanych 16a 076/ 833 21 52 

10 grudnia "HERBOWA" ul. Budowlanych 16a 076/ 833 21 52 

11 grudnia "HERBOWA" ul. Budowlanych 16a 076/ 833 21 52 

12 grudnia "KOPERNIK" ul. Gwiaździsta 25 076/ 853 27 56  

13 grudnia 
"APTEKA DBAM O ZDROWIE"                                                                                                                                 

(PIOTR i PAWEŁ) 
ul. Plutona 1 076/835 81 66 

14 grudnia "APTEKA PRZY POLO - markecie'' ul . Mickiewicza 46 076/831 45 53 2000-900 

15 grudnia 
"APTECUS 10"                                                                                                                                                              
(CARREFOUR) 

ul. Poniatowskiego 12 076/ 743 98 46 

2000-800 

16 grudnia "PRZY ZIELONYM RYNKU" ul. Jedn. Robotniczej 16e 076/ 746 88 56 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 4716



17 grudnia "RODZINNA" ul. Moniuszki 12 076/ 833 51 07 

18 grudnia "RAJSKA" ul. 1 Maja 20 076/ 838 43 67  

19 grudnia "STYLOWA" Aleja Wolności 12E 512 228 993 

20 grudnia "APTEKA DBAM O ZDROWIE"                                                                                                                                                                                                                                                          ul.Kazimierza Sprawiedliwego 4 076/ 834 79 18 

21 grudnia "APTEKA DBAM O ZDROWIE"                                                                                                                                                                                ul. M Skłodowskiej - Curie 11 076/ 833 44 80 2000-900 

22 grudnia 
"Dr. Max"                                                                                                                                                                                                                                                                               

(GALERIA DWORCOWA) 
ul. Jedności Robotniczej 2 076/ 835 32 22 

2000-800 

23 grudnia "ALOES" ul. Grodzka 10 076/ 835 00 92 

24 grudnia* "NOVA" ul. T. Kościuszki 16a 076/ 835 06 03 

800-800 25 grudnia* "PIASTOWSKA" ul. Rycerska 21a 076/ 834 71 62 

26 grudnia* "POD GŁOGIEM" pl. 1000-lecia 7 076/ 833 30 93 

27 grudnia 
"ASTRA"                                                                                                          
(TESCO) 

ul. Piłsudskiego 15 076/ 835 87 48 2000-800 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 4716



28 grudnia 
"BIO - VITA"                                                 

(obok sklepu JYSK) 
ul. Piłsudskiego 1 076/ 831 01 29  2000-900 

29 grudnia "CEFARM" ul. Perseusza 2 076/ 831 33 80 

2000-800 

30 grudnia "GŁOGOWSKA" ul. G. Morcinka 8 076/ 833 31 63 

31 grudnia* "FARMAKO" ul. T. Kościuszki 15f 076/ 835 80 38 800-800 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 4716



 

UWAGI:   

Dyżur aptek trwa: 

1. W dni powszednie (poniedziałek-piątek) oraz niedziele - DYŻURY NOCNE w godzinach: 20
00

- 8
00

.  

W soboty obowiązują DYŻURY NOCNE w godzinach: 20
00

-9
00 

 

2. (*) W dni świąteczne, tj. 15.08, 01.11, 11.11, 24-26.12, 31.12 obowiązują   

DYŻURY CAŁODOBOWE w godzinach:  8
00

- 8
00

. 

3. W wyjątkowych przypadkach apteki mogą zamieniać się dyżurami. Każda zmiana harmonogramu dyżurów wymaga jego korekty nie później  

niż 48 godzin przed planowaną zmianą i zawiadomienia Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Starostwa Powiatowego w Głogowie. 

4. W przypadku kiedy apteka nie może zgodnie z harmonogramem pełnić dyżuru, kierownik apteki powinien zabezpieczyć zastępstwo oraz 

powiadomić o tym fakcie samorząd aptekarski i Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej Starostwa Powiatowego w Głogowie  

z co najmniej 7 dniowym wyprzedzeniem. 

5. Aktualna informacja o aptece pełniącej dyżur, zawierająca adres i numer telefonu, powinna zostać podana do publicznej wiadomości, poprzez 

umieszczenie jej na drzwiach wejściowych wszystkich aptek. 

6. W przypadku zamknięcia apteki na czas określony, kierownik apteki jest powinien umieścić dodatkową informację z adresami najbliższych 

czynnych aptek. 

* Dyżury nocne pełnione przez Aptekę "Herbową", przy ul. Budowlanych 16a, pełnione są przez 3 dni pod rząd w związku z posiadaniem przez   

właściciela Apteki trzech aptek "Herbowych" i jego prośbą aby dyżur pełniła jedna z nich przez 3 dni. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 4716


		2013-08-19T11:15:10+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




